dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.
Mosuuunsa CBepeHusn
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO JaTbinoB Pamunb NanHynnosumy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009133

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

22.08.2014

lop. Lo
OOBLEeKT OLeHKHU,
3aKJsuyuBLUee DaTta Bup,

Homep oTyeTa
00 oueHke

0407/01/2016

0507/01/2016

0607/01/2016

0607/02/2016

0607/20/2016

0607/21/2016

0607/22/2016

DOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHunsa"

00O "Tomckas
JKcnepTHasn
KomnaHusa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHunsa"

00O "Tomckas
3KcnepTHasn
KomnaHusa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
JKcnepTHasn
KomnaHusa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHunsa"

CcoCTaBJieHuA
oT4yeTa

04.07.2016

05.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

HanpaBneHue

KBanMd’)VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTOMObOUIIb

aBTomMobuIb

onpepensemMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



0707/01/2016

0707/12/2016

0707/20/2016

0707/21/2016

2007/13/2016

2207/11/2016

2507/21/2016

2507/22/2016

2507/23/2016

2707/20/2016

152/2/2807/2016

A6/1/0408/2016

OO0 "Tomckas
3kcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
KcnepTHasd
KomnaHusa"

OO0 "Tomckas
3kcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
dkcnepTHas
KomnaHunsa"

OO0 "Tomckas
JkcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
kcnepTHas
KomnaHnsa"

OO0 "Tomckas
JkcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "TomMmckas
JkcnepTHas
KomnaHusa"

000 "Tomckas
kcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHusa"

000 "Tomckas
kcnepTHas
KomnaHunsa"

07.07.2016

07.07.2016

07.07.2016

07.07.2016

21.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

27.07.2016

28.07.2016

04.08.2016

aBToMObUIb

aBToMObOUIb

aBToMObUIb

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBToMobuUIb

aBToMObUIb

aBTomMobuIb

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



0808/01/2016

0808/11/2016

A8/0508/2016

0708/20/2016

9A/1/0508/2016

38A/1/1008/2016

1008/21/2016

1508/20/2016

1708/20/2016

1908/01/2016

214/2208/2016

19A/1/2208/2016

OO0 "Tomckas
3kcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
KcnepTHasd
KomnaHusa"

OO0 "Tomckas
3kcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
dkcnepTHas
KomnaHunsa"

OO0 "Tomckas
JkcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
kcnepTHas
KomnaHnsa"

OO0 "Tomckas
JkcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "TomMmckas
JkcnepTHas
KomnaHusa"

000 "Tomckas
kcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHusa"

000 "Tomckas
kcnepTHas
KomnaHunsa"

08.08.2016

08.08.2016

05.08.2016

07.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

15.08.2016

17.08.2016

19.08.2016

22.08.2016

22.08.2016

aBToMObUIb

aBToMObOUIb

aBToMObUIb

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBToMobuUIb

aBToMObUIb

aBTomMobuIb

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



46A/1/2208/2016

1608/10/2016

2408/01/2016

2908/01/2016

2908/10/2016

2908/20/2016

2908/21/2016

3108/25/2016

34A/1/3108/2016

35A/1/3108/2016

56A/1/0109/2016

0109/11/2016

OO0 "Tomckas
3kcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
KcnepTHasd
KomnaHusa"

OO0 "Tomckas
3kcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
dkcnepTHas
KomnaHunsa"

OO0 "Tomckas
JkcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
kcnepTHas
KomnaHnsa"

OO0 "Tomckas
JkcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "TomMmckas
JkcnepTHas
KomnaHusa"

000 "Tomckas
kcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHusa"

000 "Tomckas
kcnepTHas
KomnaHunsa"

22.08.2016

19.08.2016

24.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

31.08.2016

31.08.2016

31.08.2016

01.09.2016

02.09.2016

aBToMObUIb

aBToMObOUIb

aBToMObUIb

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBToMobuUIb

aBToMObUIb

aBTomMobuIb

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



59A/1/0209/2016

58A/0709/2019

21/0809/2016

1407/20/2016

1209/11/2016

163/3008/2016

20/1209/2016

262/10/2016

79A/1/2709/2016

20/2709/2016

2809/11/2016

2809/12/2016

OO0 "Tomckas
3kcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
KcnepTHasd
KomnaHusa"

OO0 "Tomckas
3kcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
dkcnepTHas
KomnaHunsa"

OO0 "Tomckas
JkcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
kcnepTHas
KomnaHnsa"

OO0 "Tomckas
JkcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "TomMmckas
JkcnepTHas
KomnaHusa"

000 "Tomckas
kcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "Tomckas
JKcnepTHas
KomnaHusa"

000 "Tomckas
kcnepTHas
KomnaHunsa"

02.09.2016

07.09.2016

08.09.2016

13.09.2016

12.09.2016

19.09.2016

12.09.2016

20.09.2016

27.09.2016

27.09.2016

29.09.2016

29.09.2016

aBToMObUIb

aBToMObOUIb

aBToMObUIb

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBToMobuUIb

aBToMObUIb

aBTomMobuIb

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



