Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Латыпов Рамиль Гайнуллович 009133 22.08.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						0407/01/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	04.07.2016	автомобиль	рыночная
0507/01/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	05.07.2016	автомобиль	рыночная						
0607/01/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	06.07.2016	автомобиль	рыночная						
0607/02/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	06.07.2016	автомобиль	рыночная						
0607/20/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	06.07.2016	автомобиль	рыночная						
0607/21/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	06.07.2016	автомобиль	рыночная						
0607/22/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	06.07.2016	автомобиль	рыночная						

0707/01/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	07.07.2016	автомобиль	рыночная
0707/12/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	07.07.2016	автомобиль	рыночная
0707/20/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	07.07.2016	автомобиль	рыночная
0707/21/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	07.07.2016	автомобиль	рыночная
2007/13/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	21.07.2016	автомобиль	рыночная
2207/11/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	25.07.2016	автомобиль	рыночная
2507/21/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	25.07.2016	автомобиль	рыночная
2507/22/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	25.07.2016	автомобиль	рыночная
2507/23/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	25.07.2016	автомобиль	рыночная
2707/20/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	27.07.2016	автомобиль	рыночная
152/2/2807/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	28.07.2016	автомобиль	рыночная
A6/1/0408/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	04.08.2016	автомобиль	рыночная

0808/01/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	08.08.2016	автомобиль	рыночная
0808/11/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	08.08.2016	автомобиль	рыночная
A8/0508/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	05.08.2016	автомобиль	рыночная
0708/20/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	07.08.2016	автомобиль	рыночная
9A/1/0508/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	10.08.2016	автомобиль	рыночная
38A/1/1008/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	10.08.2016	автомобиль	рыночная
1008/21/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	10.08.2016	автомобиль	рыночная
1508/20/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	15.08.2016	автомобиль	рыночная
1708/20/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	17.08.2016	автомобиль	рыночная
1908/01/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	19.08.2016	автомобиль	рыночная
214/2208/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	22.08.2016	автомобиль	рыночная
19A/1/2208/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	22.08.2016	автомобиль	рыночная

			i a constant	
46A/1/2208/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	22.08.2016	автомобиль	рыночная
1608/10/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	19.08.2016	автомобиль	рыночная
2408/01/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	24.08.2016	автомобиль	рыночная
2908/01/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	29.08.2016	автомобиль	рыночная
2908/10/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	29.08.2016	автомобиль	рыночная
2908/20/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	29.08.2016	автомобиль	рыночная
2908/21/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	29.08.2016	автомобиль	рыночная
3108/25/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	31.08.2016	автомобиль	рыночная
34A/1/3108/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	31.08.2016	автомобиль	рыночная
35A/1/3108/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	31.08.2016	автомобиль	рыночная
56A/1/0109/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	01.09.2016	автомобиль	рыночная
0109/11/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	02.09.2016	автомобиль	рыночная

		İ		
59A/1/0209/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	02.09.2016	автомобиль	рыночная
58A/0709/2019	ООО "Томская Экспертная Компания"	07.09.2016	автомобиль	рыночная
21/0809/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	08.09.2016	автомобиль	рыночная
1407/20/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	13.09.2016	автомобиль	рыночная
1209/11/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	12.09.2016	автомобиль	рыночная
163/3008/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	19.09.2016	автомобиль	рыночная
20/1209/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	12.09.2016	автомобиль	рыночная
262/10/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	20.09.2016	автомобиль	рыночная
79A/1/2709/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	27.09.2016	автомобиль	рыночная
20/2709/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	27.09.2016	автомобиль	рыночная
2809/11/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	29.09.2016	автомобиль	рыночная
2809/12/2016	ООО "Томская Экспертная Компания"	29.09.2016	автомобиль	рыночная